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II Kolo PSCS Zima - 2020
Kragujevac, 29/2/2020

Disciplina 2 Ženski, 400m Slobodno/Free Otvoreno
29/02/2020 - 11:30 Rezultati
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m 300m 400m

Pionirke (10-11 godina) 2010-2009 godiste

1. DIMITRIJEVIC, Leona 09 Leskovac 5:51.94 303 1:24.85 1:31.78
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.85 200m: 2:56.63 300m: 400m: 5:51.94

2. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 5:59.94 283 1:21.72 1:34.90 1:33.69 1:29.63
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.72 200m: 2:56.62 300m: 4:30.31 400m: 5:59.94

3. TOMAC, Martina 10 Crnica 6:00.50 282 1:28.48 1:32.63 1:31.83 1:27.56
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.48 200m: 3:01.11 300m: 4:32.94 400m: 6:00.50

4. TASIC, Dunja 10 Poseidon 6:08.26 264 1:23.97 1:35.98 1:36.50 1:31.81
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.97 200m: 2:59.95 300m: 4:36.45 400m: 6:08.26

5. JOKOVIC, Dunja 09 Radnicki 1969 6:14.09 252 1:25.65 1:37.33 1:36.77 1:34.34
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.65 200m: 3:02.98 300m: 4:39.75 400m: 6:14.09

6. STEVANOVIC, Natasa 09 Mladost 6:32.83 218 1:29.72 1:41.09 1:43.45 1:38.57
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.72 200m: 3:10.81 300m: 4:54.26 400m: 6:32.83

7. STOJANOVIC, Eleonora 09 Aqua 235 6:56.40 183 1:34.23 1:47.08 1:49.28 1:45.81
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.23 200m: 3:21.31 300m: 5:10.59 400m: 6:56.40

Kadetkinje (12-13 godina) 2008-2007 godiste

1. PESIC, Marija 07 Dubocica 5:01.12 484 1:12.31 1:17.73 1:16.61 1:14.47
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.31 200m: 2:30.04 300m: 3:46.65 400m: 5:01.12

2. PUSICA, Sara 07 Pirat 5:16.14 418 1:15.36 1:21.17 1:21.08 1:18.53
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.36 200m: 2:36.53 300m: 3:57.61 400m: 5:16.14

3. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 5:16.26 417 1:15.35 1:21.25 1:20.90 1:18.76
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.35 200m: 2:36.60 300m: 3:57.50 400m: 5:16.26

4. KRSMANOVIC, Ana 08 Crnica 5:24.84 385 1:17.42 1:24.08 1:22.05 1:21.29
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.42 200m: 2:41.50 300m: 4:03.55 400m: 5:24.84

5. CIRKOVIC, Kaja 07 Napredak 5:39.03 339 1:19.19 1:27.13 1:28.02 1:24.69
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.19 200m: 2:46.32 300m: 4:14.34 400m: 5:39.03

6. DJORDJEVIC, Petra 08 Sveti Nikola 5:42.46 329 1:19.10 1:27.86 1:30.00 1:25.50
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.10 200m: 2:46.96 300m: 4:16.96 400m: 5:42.46

7. ILIC, Nadja 07 Radnicki 1969 5:46.52 317 1:18.42 1:29.35 1:31.11 1:27.64
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.42 200m: 2:47.77 300m: 4:18.88 400m: 5:46.52

8. STAJKOVIC, Andjela 07 Napredak 5:53.77 298 1:23.74 1:30.99 1:30.77 1:28.27
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.74 200m: 2:54.73 300m: 4:25.50 400m: 5:53.77

9. ZIVANOVIC, Minja 08 Nis 2005 6:15.47 249 1:24.14 1:38.20 1:40.74 1:32.39
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.14 200m: 3:02.34 300m: 4:43.08 400m: 6:15.47

10. DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 6:17.41 245 1:28.03 1:35.07
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.03 200m: 3:03.10 300m: 400m: 6:17.41

11. PANTELIC, Nina 08 Valis 6:23.75 233 1:29.28 1:40.24
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.28 200m: 3:09.52 300m: 400m: 6:23.75
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II Kolo PSCS Zima - 2020
Kragujevac, 29/2/2020

Disciplina 2, Devojčice, 400m Slobodno/Free, Kadetkinje (12-13 godina) 2008-2007 godiste

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m 300m 400m

12. NEDELJKOVIC, Jelena 08 Radnicki 1969 6:34.92 214 1:41.81 1:38.47
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 3:14.64 300m: 4:56.45 400m: 6:34.92

13. GRGUROV, Katarina 08 Olimpija Bor 7:08.28 168 1:39.31 1:46.23
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:39.31 200m: 300m: 5:22.05 400m: 7:08.28

Mladje Juniorke (14-15 godina) 2006-2005 godiste

1. KRSTIC, Minja 05 Napredak 5:05.83 462 1:11.81 1:18.29 1:19.46 1:16.27
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.81 200m: 2:30.10 300m: 3:49.56 400m: 5:05.83

2. SAVIC, Nadja 05 Viking 5:20.12 403 1:14.22 1:22.21 1:23.47 1:20.22
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.22 200m: 2:36.43 300m: 3:59.90 400m: 5:20.12

3. CIRIC, Jelena 06 Leskovac 5:21.39 398 1:11.40 1:22.50 1:24.57 1:22.92
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.40 200m: 2:33.90 300m: 3:58.47 400m: 5:21.39

4. PAVLOVIC, Iva 05 Pirat 5:23.29 391 1:15.36 1:22.29 1:24.34 1:21.30
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.36 200m: 2:37.65 300m: 4:01.99 400m: 5:23.29

5. SAVIC, Marija 06 Radnicki 1969 5:28.54 372 1:12.86 1:25.52 1:26.18 1:23.98
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.86 200m: 2:38.38 300m: 4:04.56 400m: 5:28.54

6. MARKOVIC, Minja 05 Napredak 5:29.40 369 1:17.75 1:25.98 1:23.07 1:22.60
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.75 200m: 2:43.73 300m: 4:06.80 400m: 5:29.40

7. STAJKOVIC, Anastasija 05 Napredak 5:35.00 351 1:17.48 1:26.47 1:27.48 1:23.57
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.48 200m: 2:43.95 300m: 4:11.43 400m: 5:35.00

8. TERZIC, Iva 06 Napredak 6:11.44 257 1:25.48 1:35.40 1:36.55 1:34.01
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.48 200m: 3:00.88 300m: 4:37.43 400m: 6:11.44

9. JEVREMOVIC, Danica 06 Bor 6:32.87 218 1:29.29 1:37.96 1:43.21 1:42.41
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.29 200m: 3:07.25 300m: 4:50.46 400m: 6:32.87

Starije Juniorke (16-17 godina) 2004-2003 godiste

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 4:36.35 626 1:06.79 1:11.70 1:09.98 1:07.88
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.79 200m: 2:18.49 300m: 3:28.47 400m: 4:36.35

2. TESIC, Aleksandra 03 Naisus 5:04.17 469 1:10.66 1:17.14 1:18.68 1:17.69
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.66 200m: 2:27.80 300m: 3:46.48 400m: 5:04.17

3. LUKIC, Tijana 03 Napredak 5:06.49 459 1:10.29 1:16.72 1:19.93 1:19.55
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.29 200m: 2:27.01 300m: 3:46.94 400m: 5:06.49

4. MARKOVIC, Ana 04 Pirat 5:10.17 443 1:12.64 1:19.40 1:20.26 1:17.87
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.64 200m: 2:32.04 300m: 3:52.30 400m: 5:10.17

5. RISTIC, Kristina 04 Dubocica 5:18.28 410 1:16.95 1:22.54 1:20.42 1:18.37
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.95 200m: 2:39.49 300m: 3:59.91 400m: 5:18.28

6. RADOSAVLJEVIC, Iva 03 Rasina 6:10.18 260 1:22.80 1:34.80 1:37.12 1:35.46
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.80 200m: 2:57.60 300m: 4:34.72 400m: 6:10.18
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II Kolo PSCS Zima - 2020
Kragujevac, 29/2/2020

Disciplina 2, Ženski, 400m Slobodno/Free

Apsolutna (Open)

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 4:36.35 626 1:06.79 1:11.70 1:09.98 1:07.88
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.79 200m: 2:18.49 300m: 3:28.47 400m: 4:36.35

2. PESIC, Marija 07 Dubocica 5:01.12 484 1:12.31 1:17.73 1:16.61 1:14.47
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.31 200m: 2:30.04 300m: 3:46.65 400m: 5:01.12

3. TESIC, Aleksandra 03 Naisus 5:04.17 469 1:10.66 1:17.14 1:18.68 1:17.69
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.66 200m: 2:27.80 300m: 3:46.48 400m: 5:04.17

4. KRSTIC, Minja 05 Napredak 5:05.83 462 1:11.81 1:18.29 1:19.46 1:16.27
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.81 200m: 2:30.10 300m: 3:49.56 400m: 5:05.83

5. LUKIC, Tijana 03 Napredak 5:06.49 459 1:10.29 1:16.72 1:19.93 1:19.55
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.29 200m: 2:27.01 300m: 3:46.94 400m: 5:06.49

6. MARKOVIC, Ana 04 Pirat 5:10.17 443 1:12.64 1:19.40 1:20.26 1:17.87
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.64 200m: 2:32.04 300m: 3:52.30 400m: 5:10.17

7. PUSICA, Sara 07 Pirat 5:16.14 418 1:15.36 1:21.17 1:21.08 1:18.53
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.36 200m: 2:36.53 300m: 3:57.61 400m: 5:16.14

8. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 5:16.26 417 1:15.35 1:21.25 1:20.90 1:18.76
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.35 200m: 2:36.60 300m: 3:57.50 400m: 5:16.26

9. RISTIC, Kristina 04 Dubocica 5:18.28 410 1:16.95 1:22.54 1:20.42 1:18.37
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.95 200m: 2:39.49 300m: 3:59.91 400m: 5:18.28

10. SAVIC, Nadja 05 Viking 5:20.12 403 1:14.22 1:22.21 1:23.47 1:20.22
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.22 200m: 2:36.43 300m: 3:59.90 400m: 5:20.12

11. CIRIC, Jelena 06 Leskovac 5:21.39 398 1:11.40 1:22.50 1:24.57 1:22.92
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.40 200m: 2:33.90 300m: 3:58.47 400m: 5:21.39

12. PAVLOVIC, Iva 05 Pirat 5:23.29 391 1:15.36 1:22.29 1:24.34 1:21.30
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.36 200m: 2:37.65 300m: 4:01.99 400m: 5:23.29

13. KRSMANOVIC, Ana 08 Crnica 5:24.84 385 1:17.42 1:24.08 1:22.05 1:21.29
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.42 200m: 2:41.50 300m: 4:03.55 400m: 5:24.84

14. SAVIC, Marija 06 Radnicki 1969 5:28.54 372 1:12.86 1:25.52 1:26.18 1:23.98
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.86 200m: 2:38.38 300m: 4:04.56 400m: 5:28.54

15. MARKOVIC, Minja 05 Napredak 5:29.40 369 1:17.75 1:25.98 1:23.07 1:22.60
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.75 200m: 2:43.73 300m: 4:06.80 400m: 5:29.40

16. STAJKOVIC, Anastasija 05 Napredak 5:35.00 351 1:17.48 1:26.47 1:27.48 1:23.57
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.48 200m: 2:43.95 300m: 4:11.43 400m: 5:35.00

17. CIRKOVIC, Kaja 07 Napredak 5:39.03 339 1:19.19 1:27.13 1:28.02 1:24.69
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.19 200m: 2:46.32 300m: 4:14.34 400m: 5:39.03

18. DJORDJEVIC, Petra 08 Sveti Nikola 5:42.46 329 1:19.10 1:27.86 1:30.00 1:25.50
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.10 200m: 2:46.96 300m: 4:16.96 400m: 5:42.46

19. ILIC, Nadja 07 Radnicki 1969 5:46.52 317 1:18.42 1:29.35 1:31.11 1:27.64
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.42 200m: 2:47.77 300m: 4:18.88 400m: 5:46.52

20. DIMITRIJEVIC, Leona 09 Leskovac 5:51.94 303 1:24.85 1:31.78
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.85 200m: 2:56.63 300m: 400m: 5:51.94
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II Kolo PSCS Zima - 2020
Kragujevac, 29/2/2020

Disciplina 2, Ženski, 400m Slobodno/Free, Apsolutna (Open)

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m 300m 400m

21. STAJKOVIC, Andjela 07 Napredak 5:53.77 298 1:23.74 1:30.99 1:30.77 1:28.27
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.74 200m: 2:54.73 300m: 4:25.50 400m: 5:53.77

22. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 5:59.94 283 1:21.72 1:34.90 1:33.69 1:29.63
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.72 200m: 2:56.62 300m: 4:30.31 400m: 5:59.94

23. TOMAC, Martina 10 Crnica 6:00.50 282 1:28.48 1:32.63 1:31.83 1:27.56
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.48 200m: 3:01.11 300m: 4:32.94 400m: 6:00.50

24. TASIC, Dunja 10 Poseidon 6:08.26 264 1:23.97 1:35.98 1:36.50 1:31.81
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.97 200m: 2:59.95 300m: 4:36.45 400m: 6:08.26

25. RADOSAVLJEVIC, Iva 03 Rasina 6:10.18 260 1:22.80 1:34.80 1:37.12 1:35.46
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.80 200m: 2:57.60 300m: 4:34.72 400m: 6:10.18

26. TERZIC, Iva 06 Napredak 6:11.44 257 1:25.48 1:35.40 1:36.55 1:34.01
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.48 200m: 3:00.88 300m: 4:37.43 400m: 6:11.44

27. JOKOVIC, Dunja 09 Radnicki 1969 6:14.09 252 1:25.65 1:37.33 1:36.77 1:34.34
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.65 200m: 3:02.98 300m: 4:39.75 400m: 6:14.09

28. ZIVANOVIC, Minja 08 Nis 2005 6:15.47 249 1:24.14 1:38.20 1:40.74 1:32.39
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.14 200m: 3:02.34 300m: 4:43.08 400m: 6:15.47

29. DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 6:17.41 245 1:28.03 1:35.07
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.03 200m: 3:03.10 300m: 400m: 6:17.41

30. PANTELIC, Nina 08 Valis 6:23.75 233 1:29.28 1:40.24
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.28 200m: 3:09.52 300m: 400m: 6:23.75

31. STEVANOVIC, Natasa 09 Mladost 6:32.83 218 1:29.72 1:41.09 1:43.45 1:38.57
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.72 200m: 3:10.81 300m: 4:54.26 400m: 6:32.83

32. JEVREMOVIC, Danica 06 Bor 6:32.87 218 1:29.29 1:37.96 1:43.21 1:42.41
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.29 200m: 3:07.25 300m: 4:50.46 400m: 6:32.87

33. NEDELJKOVIC, Jelena 08 Radnicki 1969 6:34.92 214 1:41.81 1:38.47
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 3:14.64 300m: 4:56.45 400m: 6:34.92

34. STOJANOVIC, Eleonora 09 Aqua 235 6:56.40 183 1:34.23 1:47.08 1:49.28 1:45.81
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.23 200m: 3:21.31 300m: 5:10.59 400m: 6:56.40

35. GRGUROV, Katarina 08 Olimpija Bor 7:08.28 168 1:39.31 1:46.23
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:39.31 200m: 300m: 5:22.05 400m: 7:08.28


